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[15090 (e) Section 3392 of the Revised Statutes, as amended, is re-enacted

without change, as follows:

“Sec. 3392. All cigars weighing more than three pounds per thousand shall be

packed in boxes not before used for that purpose containing, respectively, three, five.

seven, ten, twelve, thirteen, twenty-five, fifty, one hundred, two hundred, two hundred

and fifty, or five hundred cigars each; and every person who sells, or offers for sale,

or delivers, or offers to deliver, any cigars in any other form than in new boxes as

above described, or who packs in any box any cigars in excess of or less than the

number provided by law to be put in each box, respectively, or who falsely brands any

box, or affixes a stamp on any box denoting a less amount of tax than that required

by law, shall be fined for each. offense not more than $1,000 and be imprisoned not

more than two years: Provided, That nothing in this section shall be construed as pre

venting the sale of cigars at retail by retail dealers from boxes packed, stamped, and

pranded in the manner prescribed by law: Provided further, That each employee of

a manufacturer of cigars shall be permitted to use, for personal consumption and for

experimental purposes, not to exceed twenty-one cigars per week without the manu

tacturer of cigars being required to pack the same in boxes or to stamp or pay any

internal-revenue tax thereon, such exemption to be allowed under such rules and reg:

ulations as the Secretary of the Treasury may prescribe.”

[15100 (f) This section shall take effect on the expiration of 30 days after the

enactment of this Act.

[511] SEC. 401. (a) Upon all tobacco and snuff manufactured in or imported

into the United States, and hereafter sold by the manufacturer or importer, or re-

moved for consumption or sale, there shall be levied, collected, and paid, in lieu

of the internalrevenue taxes now imposed thereon by section 401 of the Revenue

Act of 1924, a tax of 18 cents per pound, to be paid by the manufacturer or importer

thereof.

[1512] Blank.

[1518] (b) Section 3362 of the Revised Statutes, as amended by section 701

of the Revenue Act of 1918, is amended to read as follows:

[514] “Sec. 3362. All manufactured tobacco shall be put up and prepared by

the manufacturer for sale, or removal for sale or consumption, in packages of the

following description and in no other manner:

[51560 “All smoking tobacco, snuff, fine-cut chewing tobacco, all cut and granu-

lated tobacco, all shorts, the refuse of fine-cut chewing, which has passed through

a riddle of thirty-six meshes to the square inch, and all refuse scraps, clippings, cut-

tings, and sweepings of tobacco, and all other kinds of tobacco mot otherwise pro-

vided for, in packages containing one-eighth of an ounce, three-eighths of an ounce, and

further packages with a difference between each package and the one next smaller

of one-eighth of an ounce up to and including two ounces, and further packages with

a difference between each package and the one next smaller of one-fourth of an

ounce up to and including four ounces, and further packages with a difference between

each package and the one next smaller of one ounce up to and including sixteen

ounces: Provided, That snuff may, at the option of the manufacturer, be put up in

bladders and in jars containing not exceeding twenty pounds.

[7516] Blank.

[7517] “All cavendish, plug, and twist tobacco, in wooden packages not exceed-

ing two hundred pounds net weight.

[7518] “And every such wooden package shall have printed or marked thereon

the manufacturer's name and place of manufacture, the registered number of the

manufactory, and the gross weight, the tare, and the net weight of the tobacco in

each package: Provided, That these limitations and descriptions of packages and

the provisions of Sections 3364 of the Revised Statutes requiring a label to be af-

fixed to each package, shall not apply to tobacco and snuff transported in bond for
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